Quarta: Garantia definitiva. 

Per tal de garantir el compliment de les obligacions que es deriven del present contracte, l'empresa 
TOURISLAB INNOVACIÓ TURÍSTICA, S.L.U ha constituït prèviament una fiança com a garantia 
definitiva per valor de MIL CENT-SETANTA CINC EUROS (1.175,00) la qual es correspon al 3% del preu 
de l'adjudicació, sense incloure l’IVA. 

Cinquena: Termini de garantia. 

El termini de garantia és des de la signatura del contracte administratiu fins quan s’emeti un informe 
positiu  d’avaluació final de la contractació per la persona nomenada per l’òrgan de contractació com